Директору  МБОУ г. Мурманска СОШ № 57

В.В.Потемкину

_________________________________________
(ФИО законного представителя)

проживающего по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

телефон: ________________________________

Заявление

 Прошу Вас выдать аттестат об основном общем образовании (личное дело)

моего сына (моей дочери) _________________________________________________

________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка)

«____»_______________ года рождения,  учащегося (йся) ____ класса    в связи  с

_______________________________________________________________________.

(переездом (куда),  с поступлением в колледж, трудоустройством и тд)

__________________                          ____________        _________________

                   число                                                                      подпись                                   расшифровка подписи